

Formularul nr. 3

Obiectivul: IALOVENI

Obiectul: Costesti

Devizul: Reparatia acoperisului gradinitei de copii nr.5 Alunelu s.Costesti rl Ialoveni

Devizul local de resurse Nr. 43.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-08-28

Valoarea de deviz 292 227,30 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	265,625	52,57	13963,906
2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	110	52,57	5782,7
3	7213050013100	Tinichigiu	h-om	495,3	52,57	26037,921
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	238,36	52,57	12530,585
5	9310060019930	Muncitor	h-om	16,8428	52,57	885,426
Total manopera						59200,538
Materiale						
1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,9061	4000	3624,4
2	2010102903830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0	4000	0
3	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	2,015	4000	8060
4	2020142925412	Tabla cutata alba gr 0.45mm	m2	178,25	105	18716,25
5	2030112948098	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	527	20	10540
6	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	31,98	25	799,5
7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6	0	590,232
8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	4229,622
9	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	21,32	25	533
10	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,2132	35	7,462
11	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	122,59	20	2451,8

12	252110671827 2	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	26,65	25	666,25
13	264012230300 0	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	53,3	90	4797
14	266612280055 5	Element de inchidere	buc	10,4	30	312
15	268213260046 5	Folie suplimentara polimerica	m2	632,5	12	7590
16	271040364000 0	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	266,5	30	7995
17	271040364300 0	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	612,95	110	67424,5
18	271040374000 0	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	21,32	39	831,48
19	271040631180 0	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	54,6	76	4149,6
20	287314588685 1	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	29,45	25	736,25
21	287314588700 0	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	63,96	25	1599
22	287411583774 5	Suruburi	buc	520	4	2080
23	287527400005 0	Elemente de legatura	buc	5,2	35	182
24	287527400050 1	Cot de jgheab	buc	10,4	147	1528,8
25	287527411010 1	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	10,4	25	260
26	287527631123 1	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	72,8	40	2912
27	287527631200 0	Accesori metalice pentru fixare	buc	1395	0,6	837
28	287527631200 0	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4797	0,6	2878,2
29	287527631200 01	Шпильки (fise)	buc	6600	0,1	660
30	410012620281 8	Apă	m3	4,2107	19	80,003
Total materiale					157071,349	

Utilaj

1	241052000670 0	Automacara	h-ut	0,1226	100	12,259
2	292214000670 2	Macara de fereastră	h-ut	3,875	5	19,375
3	294042000767 9	Fierastrau mecanic	h-ut	4,65	10	46,5
4	295216000720 0	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	49,18	5	245,9
5	295227000292 1	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,6076	150	91,143

6	341054000000 1	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2985	100	29,848
Total utilaj						445,025
Total						216716,912
Asigurari sociale si medicale				24,0000%		14208,129
Total						230925,041
Cheltuieli de transport				2,0000%		3141,427
Total						234066,468
Cheltuieli de regie				2,0000%		4681,329
Total						238747,798
Beneficiu de deviz				2,0000%		4774,956
TOTAL Deviz faraTVA						243522,754
tva 20%						48704,55
						292227,3

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)